UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2021

                                                   Kính gửi:

                                                                        -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   Ban QLDA NN và PTNT tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 169-TB/TU ngày 17/5/2021 của Tỉnh ủy về việc

thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh chủ trì, phối

hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các bước thủ tục đầu tư đối

với dự án Mở rộng, nâng cấp tuyến đường từ trung tâm xã đến Cột cờ Tổ quốc

và Trạm hải đăng xã Nhơn Châu, thành phố Quy Nhơn, báo cáo đề xuất UBND

tỉnh trước ngày 15/6/2021.

(Văn bản này điều chỉnh, bổ sung Văn bản số 2787/UBND-KT ngày

19/5/2021 của UBND tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: GTVT, TC;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.12b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giao đơn vị đề xuất đầu tư

Mở rộng, nâng cấp tuyến đường từ

trung tâm xã đến Cột cờ Tổ quốc và

Trạm Hải đăng xã Nhơn Châu,

thành phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T09:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-24T13:36:12+0700

		2021-05-24T14:41:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T16:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T16:44:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T16:44:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!